

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA I BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTU

Kategoria produktu: **PODUSZKI KOŁDRY**

1. Instrukcja montażu i instalacji	Przed przystąpieniem do używania produktu należy zapoznać się z niniejszą instrukcją i przestrzegać wszystkich zaleceń i wskazówek w niej podanych.
2. Instrukcja dotycząca konserwacji	<ul style="list-style-type: none">• Prać w temp. do 30°C, proces łagodny / Nie bielić / Nie suszyć w suszarce bębnowej / Nie prasować / Można czyścić chemicznie, proces łagodny• <i>Z poduszką oraz kołdrą wkładamy do pralki kilka piłeczek tenisowych, które pomogą wypełnieniu odzyskać pierwotną puszę. W warunkach domowych pierzemy kołdrę lub poduszkę w pralce używając 1/3 zalecanej ilości łagodnego detergentu. Przed włożeniem do pralki, najlepiej zwinąć je jak śpiwór i związać niezbyt mocno, aby wypełnienie nie porozrywało się przy intensywnym wirowaniu, następnie delikatnie wyjąć z pralki (nie szarpać), rozłożyć na suszarce i pozwolić kołdrze dokładnie wyschnąć..</i>• <i>Pomiędzy praniem bardzo ważne jest częste wietrzenie kołdry i poduszki, także zimą, gdyż mróz zabija roztocza. Pamiętajmy, że niższa temperatura prania przedłuża żywotność kołder i poduszek i pomaga chronić środowisko. Używaj delikatnych środków piorących.</i>• Zaleca się suszenie poduszek i kołder na płasko oraz poza obszarem padania promieni słonecznych, aby poszewka nie wyblakła.• Unikaj kontaktu z płynami i tłustymi substancjami, które mogą utrudnić czyszczenie poduszki lub kołdry.• Przechowuj poduszki oraz kołdry w suchym i przewiewnym miejscu, aby uniknąć zawilgocenia i pleśni.• W przypadku często przeprowadzanych procesów prania oraz długotrwałego użytkowania, poduszka oraz kołdra mogą stracić swoją objętość, a na poszewce może wystąpić efekt zmechacenia lub zmiany barwy.
3. Instrukcja dotycząca bezpiecznego użytkowania	<ol style="list-style-type: none">1. Używaj poduszki oraz kołdry zgodnie z ich przeznaczeniem. Regularnie sprawdzaj ich stan.2. Unikaj bliskiego kontaktu z ogniem i wysokimi temperaturami.
4. Instrukcja dotycząca utylizacji	<ol style="list-style-type: none">1. Opakowanie zutylizuj zgodnie z oznaczeniami środowiskowymi znajdującymi się na opakowaniu.2. Poduszkę oraz kołdrę poddaj recyklingowi w specjalnych punktach zbiórki odpadów tekstylnych. Sprawdź lokalne przepisy utylizacji tekstyliów.